
PROFI PORETEC WTA SANIERPLUS 

 Univerzální produkt pro kvalitní a spolehlivé celkové řešení 
 Vaší sanace a renovace

 Zvláště dobré vlastnosti pro ruční zpracování 
 (vhodné i pro strojní zpracování)
     • Nejvyšší kvalita 
     • Úspěšně používaný již více než 30 let

 Hotový přírodně bílý povrch

Objekt: Wohnhaus, 2534 Alland, Rakousko    Provedení: K.N.O.P.F. Bau GmbH, 3133 Traismauer

„PROFI Poretec WTA Sanierplus – 
úspěšně používaný již více 

než 30 let!“

„Spolehlivý partner 
při renovaci a sanaci
vlhkého a zasoleného

zdiva“

„Spolehlivý partner 
při renovaci a sanaci
vlhkého a zasoleného

zdiva“

Kvalita a spolehlivost - stavte s námi!

GARTEN

„Spolehlivý partner 
při renovaci a sanaci
vlhkého a zasoleného

zdiva“

Adresa:
PROFIBAUSTOFFE CZ, s.r.o.
Vídeňská 140/113c, 619 00 Brno
info@profi baustoffe.cz
 Tel.: +420 511 120 310
 Fax: +420 543 213 948

SANACE
RENOVACE &

ETICSETICS

OMÍTKYOMÍTKY

POTĚRYPOTĚRY POTĚRYPOTĚRY

SANACESANACE
Sanační systém WTA

Trass-Kalk renovační systém 
NHL vápenný systém

 Materiál speciálně vyvinutý pro fi xaci elektroinstalačních prvků a rohových profi lů 
 na sanovaném povrchu

 PROFI Kantenkleber neobsahuje sádru, ale rychletuhnoucí cement, čímž je zabráněno 
 následné degradaci sanačních omítek

 Práce s tímto fi xačním tmelem je rychlá a snadná

 Fixační tmel PROFI Kantenkleber je možné použít i pro uchycení prvků 

 v běžných vápenocementových omítkách

Objekt: Kirche Mitterretzbach, 2070, Rakousko    Provedení: Gerhard Karasek, 2074 Unterretzbach

PROFI KANTENKLEBER



vorher / nachher

Objekt: Luisenmühle, 2123 Kreuttal, Rakousko   Ausführung: Drmi Bau, 1040 Wien

  PROFI Poretec WTA Vorspritzer 
  PROFI Poretec WTA Trass-Einlagenputz 
  PROFI Poretec NHL Kalkvorspritzer
  PROFI Poretec Trass-Kalkputz
  PROFI Poretec Kalk-Renovierputz 
  PROFI Poretec Sanierfeinputz 
  PROFI Poretec Glättspachtel 
  PROFI Renovierspachtel
  PROFI Sanierkalkfarben, PROFI Silikatfarben

PROFI PORETEC TRASS-KALK RENOVAČNÍ SYSTÉM vorher / nachher

PROFI Poretec WTA Vorspritzer 
PROFI Poretec WTA Trass-Einlagenputz 
PROFI Poretec NHL Kalkvorspritzer
PROFI Poretec Trass-Kalkputz
PROFI Poretec Kalk-Renovierputz 

PROFI PORETEC TRASS-KALK RENOVAČNÍ SYSTÉM

 Drmi Bau, 1040 WienObjekt: Luisenmühle, 2123 Kreuttal, Rakousko   Ausführung: Drmi Bau, 1040 Wien

PROFI Poretec Kalk-Renovierputz 
PROFI Poretec Sanierfeinputz 
PROFI Poretec Glättspachtel 
PROFI Renovierspachtel
PROFI Sanierkalkfarben, PROFI Silikatfarben

BYDLETE VE ZDRAVÉM 
VNITŘNÍM PROSTŘEDÍ

PROFI Poretec renovační a sanační 

systémy Vám zajistí optimální vnitřní 

prostředí. Redukce vlhkosti vzduchu 

ve Vašich místnostech na optimální 

hodnotu zajistí Vaše pohodlí.

CHRAŇTE ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ AKTIVNĚ

PROFI Poretec renovační a sanační 

systémy redukují spotřebu energie a tím 

emise CO2. Tím nesnížíte jen náklady, 

nýbrž významě přispíváte také k ochraně 

klimatu, čímž zmenšíte Vaši ekologickou 

stopu.

ZLEPŠETE ENERGETICKOU 
BILANCI VAŠEHO DOMU 

PROFI Poretec renovační a sanační 

systémy Vám pomohou, zlepšit 

energetickou bilanci Vašeho domu 

až o 30 %. 

PROFI RENOVACE A SANACE VE TŘECH KROCÍCH

ZVYŠTE HODNOTU 
VAŠEHO DOMU

S PROFI Poretec renovačními 

a sanačními systémy zvýšíte trvale 

hodnotu  Vašeho domu. Oprava 

kontaminovaného zdiva je velkou 

výzvou, kterou lze dobře zvládnout 

s našimi vynikajícími systémy.

IDENTIFIKACE POŠKOZENÍ: 
Šetřte svůj čas a peníze díky včasnému

rozpoznání poškozené budovy.

• vlhké skvrny

• poruchy nátěru

• výkvěty solí

• poškození omítky (odlupování)

ZVÝŠENOU VLHKOST 
ZDIVA ZPŮSOBUJE:

• vzlínající vlhkost (chybí izolace zdiva)

• kondenzace vlhkosti na zdivu

• špatné vnitřní klima

• napadení plísněmi

• výskyt škodlivých solí

ANALÝZA A POSUDEK:

• místní šetření (zjištění příčin poškození)

•  měření vlhkosti

• odebrání vzorku zdiva

•  analýza v laboratoři (stanovení obsahu

   síranů, dusičnanů a chloridů)

• komplexní odborný návrh sanačních   

   opatření  

ODBĚR ZKUŠEBNÍHO VZORKU:
Pro účely vypracování komplexního odborné-

ho návrhu sanačních opatření se odeberou 

na místě vzorky narušené omítky a zdiva. 

V laboratoři následuje chemická analýza 

zkoumaného materiálu (stanovení obsahu 

škodlivých solí). Během několika dní obdržíte 

komplexní odborný návrh sanačních opatření, 

jako podklad  pro objednání a dodávku 

materiálu přímo na Vaši stavbu.

 jednoduše

 rychle

 spolehlivě

OSVOBOĎTE VÁŠ DŮM 
OD ŠKODLIVÝCH PLÍSNÍ

Plíseň se neusazuje jen na zdech, nýbrž 

také na bytovém zařízení a oblečení 

a může vést k vážnému ohrožení Vašeho  

zdraví. PROFI Poretec renovační 

a sanační systémy zajišťují vnitřní klima 

bez škodlivých plísní.

OCHRANA 
PAMÁTEK

PROFI Poretec renovační a sanační 

systémy splňují požadavky památkové 

ochrany. Rozmanitost PROFI systémů 

umožňuje citlivý zásah do památkově 

chráněného objektu, bez toho, 

aniž by to ovlivnilo jeho 

historickou hodnotu.

PROFI PORETEC RENOVAČNÍ A SANAČNÍ SYSTÉMY 
              6 DŮVODŮ PRO RENOVACI A SANACI VAŠEHO DOMU

CHRAŇTE ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ AKTIVNĚ

PROFI Poretec renovační a sanační 

systémy redukují spotřebu energie a tím 

emise CO

nýbrž významě přispíváte také k ochraně 

klimatu, čímž zmenšíte Vaši ekologickou 

stopu.

ZLEPŠETE ENERGETICKOU 
BILANCI VAŠEHO DOMU 

PROFI Poretec renovační a sanační 

systémy Vám pomohou, zlepšit 

energetickou bilanci Vašeho domu 

až o 30 %. 

ZVYŠTE HODNOTU 
VAŠEHO DOMU

S PROFI Poretec renovačními 

a sanačními systémy zvýšíte trvale 

hodnotu  Vašeho domu. Oprava 

kontaminovaného zdiva je velkou 

výzvou, kterou lze dobře zvládnout 

s našimi vynikajícími systémy.

              6 DŮVODŮ PRO RENOVACI A SANACI VAŠEHO DOMU

Vlhkost
Vnitřní omítka
Soklová omítka
Beton
Půda
Škodlivé soli

Výběr správného sanačního systému je nezbytný pro úspěšnou sanaci nebo renovaci. 
Optimálně vzájemně sladěné složky sanačního systému umožňují vysoce hodnotné 
a spolehlivé řešení.

PODLE POŽADAVKŮ 
NA DRUH SANACE:

výzvou, kterou lze dobře zvládnout 

s našimi vynikajícími systémy.

klimatu, čímž zmenšíte Vaši ekologickou 

chráněného objektu, bez toho, 

aniž by to ovlivnilo jeho 

a sanační systémy zajišťují vnitřní klima 

hodnotu zajistí Vaše pohodlí.

CO2

PROFI PORETEC NHL VÁPENNÝ SYSTÉM  předtím / poté

Objekt: Maierhof, 2093 Geras, Rakousko
Provedení: Bau-Leistungsbetrieb Reinhard Dittrich, 3572 St. Leonhard

  PROFI Poretec NHL Kalkvorspritzer 
  PROFI Poretec NHL Kalkporenputze 
  PROFI Poretec NHL Kalkputze 
  PROFI Poretec NHL Kalksockelputz 
  PROFI Poretec NHL Kalkfeinputze 
  PROFI Poretec NHL Kalkglätte
  PROFI Poretec NHL Stopf-, Ausgleichs- & Mauermörtel 
  PROFI Poretec NHL Baukastensystem
  PROFI Poretec NHL Blanca
  PROFI Sumpfkalkfarbe
  PROFI Sanierkalkfarben, PROFI Silikatfarben

vorher / nachherPROFI PORETEC TRASS-KALK RENOVAČNÍ SYSTÉMPROFI PORETEC TRASS-KALK RENOVAČNÍ SYSTÉMPROFI PORETEC TRASS-KALK RENOVAČNÍ SYSTÉMPROFI PORETEC TRASS-KALK RENOVAČNÍ SYSTÉM

PROFI PORETEC WTA SANAČNÍ SYSTÉM předtím / poté

Objekt: Gärtnerhaus, 3542 Jaidhof, Rakousko   Provedení: Chabek Bau GmbH, 3542 Jaidhof

  PROFI Poretec WTA Vorspritzer
  PROFI Poretec WTA Trass-Einlagenputz 
  PROFI Poretec WTA Ausgleichsputz 
  PROFI Poretec WTA Sanierplus
  PROFI Poretec Kalk-Sanierputz
  PROFI Poretec Sanierfeinputz
  PROFI Poretec Glättspachtel
  PROFI Sanierkalkfarben, PROFI Silikatfarben

  

PRO ZDIVO SILNĚ ZATÍŽENÉ 
VLHKOSTÍ A ŠKODLIVÝMI SOLEMI:

 testován a certifi kován
 podle směrnice WTA

 čistě minerální, dlouhodobě 
 osvědčený systém

 odolný vůči vlhkosti 
 a škodlivým solím

 vysoce paropropustnývysoce paropropustnývysoce paropropustnývysoce paropropustnývysoce paropropustnývysoce paropropustný

PRO VLHKÉ A LEHCE 
KONTAMINOVANÉ ZDIVO 
ŠKODLIVÝMI SOLEMI:

 testován a certifi kován podle 
 směrnice WTA 
 (Vorspritzer a Trass-Einlagenputz)

 bezcementové produkty

 vysoký objem pórů

 čistě minerální
 systém 

ZVLÁŠTĚ VHODNÝ 
PRO REKONSTRUKCE V OBLASTI 
PAMÁTKOVÉ PÉČE

 testováno nezávislou státní zkušebnou

 čistě přírodní hydraulické pojivo

 protiplísňový účinek

 regulující vlhkost 

 bezcementové produktybezcementové produktybezcementové produkty

čistě minerální

bezcementové produktybezcementové produkty

vysoký objem pórů

bezcementové produkty

předtím / poté

      IDENTIFIKACE ANALÝZA A POSUDEK VÝBĚR  VHODNÉHO                
          POŠKOZENÍ (PROFI SERVIS) SYSTÉMU


